
 
 

 

 

 

    

平成平成平成平成    17171717 年年年年    4444 月の創刊以来、皆様にご利用いただいてまいりました月の創刊以来、皆様にご利用いただいてまいりました月の創刊以来、皆様にご利用いただいてまいりました月の創刊以来、皆様にご利用いただいてまいりました        

「ひかり健保だより」ですが、誠に勝手ながら令和「ひかり健保だより」ですが、誠に勝手ながら令和「ひかり健保だより」ですが、誠に勝手ながら令和「ひかり健保だより」ですが、誠に勝手ながら令和 1111 年の最終号で廃刊とさせていただきます。年の最終号で廃刊とさせていただきます。年の最終号で廃刊とさせていただきます。年の最終号で廃刊とさせていただきます。    

創刊からの創刊からの創刊からの創刊からの 15151515 年間、ご愛読いただきました皆様には厚く御礼を申し上げます。年間、ご愛読いただきました皆様には厚く御礼を申し上げます。年間、ご愛読いただきました皆様には厚く御礼を申し上げます。年間、ご愛読いただきました皆様には厚く御礼を申し上げます。    

廃刊後の健保組合からの情報提供につきましては、ひかり健康保険組合ホームページおよび廃刊後の健保組合からの情報提供につきましては、ひかり健康保険組合ホームページおよび廃刊後の健保組合からの情報提供につきましては、ひかり健康保険組合ホームページおよび廃刊後の健保組合からの情報提供につきましては、ひかり健康保険組合ホームページおよび    

メールマガジン等にてお知らせさせていただきます。メールマガジン等にてお知らせさせていただきます。メールマガジン等にてお知らせさせていただきます。メールマガジン等にてお知らせさせていただきます。    

なお、健保だよりはなお、健保だよりはなお、健保だよりはなお、健保だよりは 1111 月中のお届け予定となっております。月中のお届け予定となっております。月中のお届け予定となっております。月中のお届け予定となっております。    

 

 
けんこう通信 

ご家庭のパソコンへ、保健事業に関するお便りを配信しております。 
                                            ご希望の方は、メールアドレスを添えて、当組合までお気軽にメールください。        

ひかり健康保険組合 

〒171-0013 東京都豊島区東池袋 4-6-10 ルナ大住ビル 3Ｆ 
03-5951-7422 03-5951-9663 

     2019/12/26 
 


